Estado do Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR Gabinete do Prefeito   EDITAL Nº006/2016
De 30 de maio de 2016

  JOSÉ FRANCISCO CANDIDO, Prefeito Municipal de Condor, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO a classificação final
dos candidatos inscrito no processo seletivo para o Cargo de Recepcionista, a saber:

INSC. NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
006 TAIS RAHMEIER 82,50 1º lugar
015 CLAUDIA BETINA VEIVERBERG KAL 80,00 2º lugar
007 ALCINDA SPRINGER 77,50 3º lugar
001 REGINA DA MOTTA SANTOS 77,50 4º lugar
023 RUBIA VIVIANE DA MOTTA 77,50 5º lugar
010 MAGALI LETICIA BRUNHAUSER 75,00 6º lugar
003 SUSAN MUCKENFUSS 75,00 7º lugar
029 ELISANDRA DE OLIVEIRA MARTINS 75,00 8º lugar
027 ISMAEL OTAVIO KMIECIK 72,50 9º lugar
026 DEISE FREITAS DOS SANTOS 70,00 10º lugar
031 CAMILA OLIVEIRA DA ROSA 70,00 11º lugar
028 PAULA TATIANE RIBEIRO PACHECO 70,00 12º lugar
019 ROSELAINE SILVA DOS SANTOS 70,00 13º lugar
013 DANIELA JACQUES 70,00 14º lugar
018 TAILA SOARES 65,00 15º lugar
025 TALITA CHAGAS DA ROCHA 65,00 16º lugar
008 ELISABETE NUNES MACHADO 65,00 17º lugar
005 LIARA MARTINS MACHADO 65,00 18º lugar
030 RAFAELA URNAU 62,50 19º lugar
014 ANDREIA BARROS DA SILVA 62,50 20º lugar
021 RAQUEL ZACHOW BARCELOS 62,50 21º lugar
016 JULIANA ANDREA HEMPE 60,00 22º lugar
024 TATIANA FIDENCIO DO AMARAL 57,50 23º lugar
009 DENISE CAROLINE STAHLHOFER 55,00 24º lugar
011 LUCIANE MEIRA KEIDANN 55,00 25º lugar
002 MICHELE RODRIGUES DA ROSA 52,50 26º lugar
032 JIORDAN LAUTERT 52,50 27º lugar

Gabinete do Prefeito Municipal

Em, 30 de maio de 2016

José Francisco Candido
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.